

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01

Stavba: Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část stavební úpravy

JKSO:

Místo: Mělník

CC-CZ:

Datum: 8.2.2018

Objednatel:

Město Mělník, Oddělení správy majetku a investic,

IČ: 28743466

DIČ: CZ28743466

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARCHMA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

3 528 632,82

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

3 528 632,82

DPH základní 21,00%

ze

3 528 632,82

741 012,89

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 269 645,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01

Stavba: Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část stavební úpravy

Místo: Mělník

Datum: ##

Objednatel: Město Mělník, Oddělení správy majetku a investic,

Projektant: ARCHMA s.r.o.

Zhotovitel: LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

Zpracovatel: Marek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 528 632,82	4 269 645,71
01	Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část stavební úpravy	3 528 632,82	4 269 645,71
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 528 632,82	4 269 645,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část stavební úpravy

JKSO:

Místo: Mělník

CC-CZ:

Datum: 08.01.2018

Objednatel:

Město Mělník, Oddělení správy majetku a investic,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L.

IČ:

28743466

DIČ:

CZ28743466

Projektant:

ARCHMA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Marek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 528 632,82

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 528 632,82

DPH základní

21,00%

ze

3 528 632,82

741 012,89

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 269 645,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část stavební úpravy

Místo:	Mělník	Datum:	08.01.2018
Objednatel:	Město Mělník, Oddělení správy majetku a investic	Projektant:	ARCHMA s.r.o.
Zhotovitel:	LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n	Zpracovatel:	Marek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 528 632,82

HSV - Práce a dodávky HSV

1 046 142,29

1 - Zemní práce	67 910,74
2 - Zakládání	42 431,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	243 116,26
5 - Komunikace pozemní	111 981,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	197 385,97
8 - Trubní vedení	70 637,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	222 867,32
997 - Přesun sutě	89 812,06

PSV - Práce a dodávky PSV

2 127 305,13

998 - Přesun hmot	19 546,09
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	35 350,49
713 - Izolace tepelné	68 586,45
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 262,97
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	106 955,93
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	104 794,93
732 - Ústřední vytápění - strojovny	37 405,50
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	127 539,50
734 - Ústřední vytápění - armatury	28 017,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	130 270,80
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	7 926,60
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	12 893,10
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	31 041,01
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	20 747,10
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	42 223,50
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	84 667,00
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	4 830,10
751 - Vzduchotechnika	37 136,00
762 - Konstrukce tesařské	13 248,29
763 - Konstrukce suché výstavby	208 010,57
764 - Konstrukce klempířské	66 524,59
765 - Krytina skládaná	50 235,60
766 - Konstrukce truhlářské	100 671,12
767 - Konstrukce zámečnické	48 801,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	186 343,36
771 - Podlahy z dlaždic	32 196,41
776 - Podlahy povlakové	314 143,76
781 - Dokončovací práce - obklady	166 935,66

M - Práce a dodávky M	105 525,00
21-M - Elektromontáže	93 665,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	7 400,00
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	4 460,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	249 660,40
VRN2 - Příprava staveniště	3 870,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 740,00
VRN6 - Územní vlivy	15 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	23 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	199 550,40
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	161 550,40

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **3 528 632,82**

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část stavební úpravy

Místo: Mělník Datum: 08.01.2018
 Objednatel: Město Mělník, Oddělení správy majetku a investí Projektant: ARCHMA s.r.o.
 Zhotovitel: LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n Zpracovatel: Marek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 528 635,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 046 142,29

1 - Zemní práce

67 910,74

1	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	95,000	17,12	1 626,40
2	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	130,000	40,72	5 293,60
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	45,000	104,00	4 680,00
4	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	24,000	626,40	15 033,60
5	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	24,000	145,60	3 494,40
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	54,500	184,00	10 028,00
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	54,500	135,20	7 368,40
8	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	69,000	15,60	1 076,40
9	K	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhuťněním	m3	14,500	57,12	828,24
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,000	284,80	1 993,60
11	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	14,000	200,00	2 800,00
12	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	250,000	18,24	4 560,00
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	250,000	13,04	3 260,00
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	25,000	94,54	2 363,50
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	225,000	8,24	1 854,00
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,250	733,60	1 650,60

2 - Zakládání

42 431,26

17	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,500	2 176,00	7 616,00
18	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,177	25 800,00	4 566,60
19	K	279311114	Postupné podbetonování základového zdíva prostým betonem tř. C 16/20	m3	5,000	3 935,50	19 677,50
20	K	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,566	2 184,50	3 420,93
21	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	9,570	617,10	5 905,65
22	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	9,570	130,05	1 244,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

243 116,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	311238314	Zdivo nosné tl 200 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	2,700	993,68	2 682,94
24	K	315101213	Vytvoření prostupů do 0,10 m2 ve zdech půdních osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	3,000	102,60	307,80
25	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	4,000	554,00	2 216,00
26	K	317142321	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 125 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	11,000	689,00	7 579,00
27	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	5,000	299,00	1 495,00
28	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	28,000	366,00	10 248,00
29	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	49,000	310,08	15 193,92
30	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	39,000	219,12	8 545,68
31	M	553422600	sloupek plotový koncový pozinkované a komaxitové 2000/48x1,5 mm	kus	11,000	219,12	2 410,32
32	M	553422700	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 1500 mm	kus	10,000	157,41	1 574,10
33	M	553423200	branka vchodová kovová barvy 1000x1500mm	kus	1,000	4 128,00	4 128,00
34	M	553423201.R	branka plotová 1000x1500 mm	kus	1,000	4 128,00	4 128,00
35	M	553423280	sloupek pro branku v. 1500 mm d=70 včetně pantu	kus	1,000	2 820,00	2 820,00
36	M	553423290	sloupek pro branku v. 1500 mm d=70 s otvorem na doraz	kus	2,000	2 820,00	5 640,00
37	M	553423410	brána kovová dvoukřídlová 1500x3660 mm	kus	1,000	8 509,50	8 509,50
38	M	313911200	dílce plotové - europloty příslušenství - patka betonová	kus	53,000	348,00	18 444,00
39	K	340239243	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel HELUZ tl 140 mm	m2	1,800	551,00	991,80
40	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	22,000	578,55	12 728,10
41	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	55,000	695,40	38 247,00
42	K	345321313	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,470	2 812,00	4 133,64
43	K	345351101	Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	22,000	703,00	15 466,00
44	K	345351102	Odstranění bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	22,000	128,68	2 830,96
45	K	348121122	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x2450 mm	kus	46,000	328,70	15 120,20
46	M	4502100020	Plotová betonová podhrabová deska hladká 2450x300x50 mm	ks	49,000	609,40	29 860,60
47	M	4502100027	Plastový držák podhrabové desky o výšce 200 mm na průměr sloupku 48 mm	ks	49,000	132,00	6 468,00
48	M	4502100024	Držák vzpěry na podhrabovou desku	ks	10,000	132,00	1 320,00
49	K	348171310	Osazení průběžného pletiva z profilové oceli do 15 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	119,000	108,30	12 887,70
50	M	313275010	pletivo poplastované zelené čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 125 cm	m	119,000	60,00	7 140,00

5 - Komunikace pozemní

111 981,43

51	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku SP tl 40 mm	m2	144,000	26,95	3 880,80
52	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku SP tl 100 mm	m2	94,000	54,23	5 097,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 100 mm	m2	24,000	10,03	240,72
54	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	94,000	110,50	10 387,00
55	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	50,000	110,50	5 525,00
56	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	94,000	142,80	13 423,20
57	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	94,000	64,86	6 096,84
58	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	50,000	240,55	12 027,50
59	M	592453050	dlažba betonová 10x10x6 cm přírodní	m2	52,500	200,00	10 500,00
60	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	94,000	216,75	20 374,50
61	M	592453070	dlažba betonová 10x10x8 cm přírodní	m2	98,700	247,50	24 428,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

197 385,97

62	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	160,000	200,70	32 112,00
63	K	612335121	Cementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	30,000	791,10	23 733,00
64	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších říms z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	28,010	522,00	14 621,22
65	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	32,212	50,00	1 610,60
66	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	28,010	37,17	1 041,13
67	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	28,010	163,80	4 588,04
68	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	28,010	218,70	6 125,79
69	K	632441224	Potěr anhydritový samonivelační tl do 45 mm C30 litý	m2	248,700	313,20	77 892,84
70	K	637211111	Okapový chodník z betonových dlaždic tl. 40 mm na MC 10	m2	8,194	550,80	4 513,26
71	K	637211911	Příplatek k okapovému chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy	m	70,100	40,68	2 851,67
72	K	637311121	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků ležatých lože beton	m	70,100	331,20	23 217,12
73	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikostí do 150 x 150 mm	kus	4,000	42,75	171,00
74	M	553414100	průvětrník mřížový s klapkami 15x15 cm	kus	4,000	183,00	732,00
75	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	8,000	53,46	427,68
76	M	553414131.R	průvětrník mřížový s klapkami 20x20 cm	kus	2,286	380,00	868,68
77	M	553414131	průvětrník mřížový s klapkami 30x20 cm	kus	6,857	420,00	2 879,94

8 - Trubní vedení

70 637,25

78	K	831263195	Příplatek za napojení do stávající kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	5,000	398,65	1 993,25
79	K	877265261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 150	kus	1,000	471,00	471,00
80	M	562311650	vpust' dvorní se záp.klapkou a lapač.písku HL606/1 DN 150	kus	1,000	2 580,00	2 580,00
81	M	562311820	armatura zpětná proti vzduté vodě HL715 DN 160	kus	1,000	6 100,00	6 100,00
82	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	4,000	157,00	628,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	M	562311600	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem HL600 DN 110	kus	4,000	1 860,00	7 440,00
84	K	893811214.R	Sanace vodoměrné šachty včetně výměny poklopu	kus	1,000	6 375,00	6 375,00
85	K	895211142.R	Vsakovací šachta z betonových dílců, podklop, drenážní podsyp, zemní práce, odvoz zeminy	soubor	2,000	22 525,00	45 050,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

222 867,32

86	K	916131213	Osazení sítňového obručnicku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,500	194,65	4 574,28
87	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 li nat 100x10x25 cm	kus	25,000	97,00	2 425,00
88	K	916331112	Osazení zahradního obručnicku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	21,000	118,15	2 481,15
89	M	592175240	obrubník parkový 50x5x20 cm, barevný	kus	43,050	67,00	2 884,35
90	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	144,000	54,32	7 822,08
91	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	46,000	150,45	6 920,70
92	M	592277310	žlabovka betonová 200/340/45 mm	kus	230,000	35,00	8 050,00
93	K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	15,640	23,97	374,89
94	K	935932623	Mezikus pro kalový koš pro plastový žlab vnitřní š 300 mm	kus	2,000	1 411,00	2 822,00
95	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	5,000	833,00	4 165,00
96	M	749101000	lavička bez opěradla (neoktvená) 150 x 45 x 42 cm konstrukce - kov, sedák - dřevo	kus	5,000	8 600,00	43 000,00
97	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	248,000	70,47	17 476,56
98	K	952901115.R	Demontáž a likvidace viditelných rozvodů kanalizace, vodovodu, kompletací elektro, svítidel, elektroměrů	m2	248,000	42,50	10 540,00
99	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,500	2 235,50	14 530,75
100	K	962031136	Bourání příček z tvárníc nebo přiček tl do 150 mm	m2	45,000	64,52	2 903,40
101	K	962032230	Bourání zdí z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	4,200	926,50	3 891,30
102	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	2,100	3 153,50	6 622,35
103	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	9,900	2 456,50	24 319,35
104	K	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	20,530	317,90	6 526,49
105	K	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	115,000	42,25	4 858,75
106	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	130,05	130,05
107	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	153,85	153,85
108	K	967031132	Přísekání rovných ostění ve zdivu na MV nebo MVC	m2	10,000	96,05	960,50
109	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm	m3	1,170	1 079,50	1 263,02
110	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	160,000	52,96	8 473,60
111	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	50,000	66,56	3 328,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	45,000	77,10	3 469,50
113	K	340239247	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl 300 mm	m2	2,000	986,00	1 972,00
114	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %-otvory do podhledu	m2	248,000	104,55	25 928,40

997 - Přesun sutě

89 812,06

115	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	126,489	300,75	38 041,57
116	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot (x20)	t	2 419,860	8,10	19 600,87
117	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	120,993	70,88	8 575,98
118	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	120,993	195,00	23 593,64

PSV - Práce a dodávky PSV

2 127 307,39

998 - Přesun hmot

19 546,09

119	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	169,966	115,00	19 546,09
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

35 350,49

120	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za horka nátěrem asfaltovým	m2	109,330	12,96	1 416,92
121	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,017	53 460,00	908,82
122	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	109,330	9,90	1 082,37
123	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	109,330	76,86	8 403,10
124	M	628522580	pás asfaltovaný modifikovaný SBS 5 mm dekor, odolnost proti radonu	m2	125,730	181,35	22 801,14
125	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,932	792,00	738,14

713 - Izolace tepelné

68 586,45

126	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	275,300	17,01	4 682,85
127	M	283763700	polystyren extrudovaný podlahový - 1250 x 600 x 60 mm	m2	27,930	150,00	4 189,50
128	M	283763650	polystyren extrudovaný podlahový - 1250 x 600 x 40 mm	m2	261,240	100,00	26 124,00
129	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	83,200	39,60	3 294,72
130	M	283763650	polystyren extrudovaný podlahový - 1250 x 600 x 40 mm	m2	87,360	100,00	8 736,00
131	M	283763610	polystyren extrudovaný podlahový - 1250 x 600 x 30 mm	m2	87,360	75,00	6 552,00
132	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	263,000	12,69	3 337,47
133	M	631402740	pásek okrajový podlahový š 120 mm tl. 12 mm	m	268,260	24,36	6 534,81
134	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	248,800	7,07	1 759,02
135	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	272,800	6,26	1 707,73
136	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	4,000	116,10	464,40
137	M	631535810	deska izolační z minerálních vláken 65 tl. 40 mm	m2	4,400	175,20	770,88
138	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,603	718,20	433,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							40 262,97
139	K	721110961	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	402,30	804,60
140	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	4,000	290,25	1 161,00
141	K	721110962	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 125	kus	2,000	614,25	1 228,50
142	K	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	18,000	369,00	6 642,00
143	K	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	m	17,000	448,20	7 619,40
144	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	24,000	255,60	6 134,40
145	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	2,000	375,30	750,60
146	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	1,000	345,60	345,60
147	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	7,000	279,90	1 959,30
148	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	10,000	310,50	3 105,00
149	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,000	378,00	378,00
150	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	5,000	457,20	2 286,00
151	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	12,000	269,10	3 229,20
152	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40	kus	8,000	55,71	445,68
153	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	4,000	61,74	246,96
154	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 100	kus	8,000	91,80	734,40
155	K	721211402	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem	kus	2,000	1 547,00	3 094,00
156	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,199	494,10	98,33

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							106 955,93
157	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	92,000	233,10	21 445,20
158	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	25,000	284,40	7 110,00
159	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	75,000	339,30	25 447,50
160	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	12,000	414,90	4 978,80
161	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	92,000	71,46	6 574,32
162	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	112,000	91,80	10 281,60
163	K	722220243	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G D 40 s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí	kus	1,000	455,40	455,40
164	K	722224112	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 6 G 3/4 s jedním závitem	kus	1,000	262,80	262,80
165	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	23,000	53,37	1 227,51
166	M	551119980	ventil rohový kulový s filtrem 1/2"	kus	23,000	120,00	2 760,00
167	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ	kus	1,000	75,42	75,42
168	M	551118451.R	venkovní nezámrzlý ventil s ovládací olivou DN 20, včetně prodloužení	kus	1,000	1 800,00	1 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
169	K	722231073	Ventil závitový zpětný R 60 G 3/4	kus	3,000	239,40	718,20
170	K	722231211	Ventil redukční mosazný s 2x vnitřním závitem PN 10/46, G 1/2" k bojleru	kus	1,000	569,70	569,70
171	K	722231252	Ventil pojistný mosazný s vnitřním x vnějším závitem PN 6, T 100 °C G 3/4" k bojleru	kus	1,000	799,20	799,20
172	K	722231283	Regulátor výstupního tlaku membránový G 1 PN 16 do 70 °C se dvěma závit	kus	1,000	1 773,00	1 773,00
173	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	6,000	282,60	1 695,60
174	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	6,000	409,50	2 457,00
175	K	722234264	Filtr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120 °C G 3/4"	kus	3,000	272,70	818,10
176	K	722234267	Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120 °C s 2x vnitřním závit	kus	1,000	666,00	666,00
177	K	722240142	T-kus plastový s vypouštěcím ventilem PPR D 25 x 4,2 mm	kus	1,000	253,80	253,80
178	K	722260902	Zpětná montáž vodoměrů přírubových do DN 50	kus	1,000	656,10	656,10
179	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	204,000	35,46	7 233,84
180	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	204,000	31,95	6 517,80
181	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,856	442,80	379,04

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

104 794,93

182	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	6,000	154,80	928,80
183	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	6,000	1 206,00	7 236,00
184	M	642340110	mísa keramická ke kombiklozetu hluboké splachování odpad svislý bílá	kus	6,000	3 483,00	20 898,00
185	M	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové bílé	kus	6,000	844,20	5 065,20
186	K	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	1,000	470,70	470,70
187	M	642509010	urínál keramický bílý	kus	1,000	2 295,00	2 295,00
188	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	102,60	410,40
189	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	5,000	1 089,00	5 445,00
190	M	642110310	umyvadlo keramické závěsné 55 x 42 cm bílé	kus	5,000	1 125,00	5 625,00
191	M	642110340	kryt na sifon bílý	kus	5,000	1 026,00	5 130,00
192	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	2,000	131,40	262,80
193	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	755,10	755,10
194	M	642711010	výlevka keramická DN 100 bílá	kus	1,000	4 549,50	4 549,50
195	K	725524802.R	Demontáž akumulačních kamen- likvidace azbest	soubor	7,000	1 800,00	12 600,00
196	K	725530823	Demontáž ohřev elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	2,000	591,75	1 183,50
197	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	2,000	1 035,00	2 070,00
198	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	2,000	32,31	64,62
199	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	1,000	99,90	99,90
200	M	551456591.R	kompletní tlačný nástěnný ventil na pisoár, chrom	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
201	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	9,000	62,82	565,38
202	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	2,000	158,40	316,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
203	M	551457220	baterie dřezová stojánková páková S s vytahovací sprškou chrom	kus	2,000	2 214,00	4 428,00
204	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	5,000	117,00	585,00
205	M	551440060	baterie umyvadlová páková nízkotlaká stojánková - 5 let záruka	kus	5,000	1 521,00	7 605,00
206	K	725839102.R	Montáž baterie výlevkové s dlouhým ramenem	soubor	2,000	162,00	324,00
207	M	551441061.R	baterie výlevková nástěnná s dlouhým ramenem	kus	2,000	1 575,00	3 150,00
208	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	115,20	115,20
209	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	292,50	292,50
210	M	551455310	kompletní sprchový SET 050/1,0	kus	1,000	2 655,00	2 655,00
211	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	14,000	10,80	151,20
212	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	5,000	244,80	1 224,00
213	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	497,70	995,40
214	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	1,000	519,30	519,30
215	K	725865501	Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou	kus	3,000	1 611,00	4 833,00
216	K	725980123	Dviřka 30/30	kus	4,000	115,20	460,80
217	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,261	516,60	134,83

732 - Ústřední vytápění - strojovny

37 405,50

218	K	732113117.R	Vyrovňovač dynamických tlaků PN 6 hydraulický závitový	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
219	K	732115103.R	Rozdělovač a sběrač PE100 topných primárních okruhů nesdružená smyčka 2 okruhy	kus	1,000	6 160,00	6 160,00
220	K	732115108.R	Čerpadlové skupiny UK (nesměšovaný okruh), kompletní sestava s oběh. čerp. (180 mm), dvěma KK, ZK včetně vzduchové propusti ve zpětném vedení, dva kontaktní teploměry integrované rukojeti KK, KK pod čerp. izolace EPP, propoj. díly, montážní konzole	soubor	2,000	9 350,00	18 700,00
221	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 35 litrů	soubor	2,000	2 750,00	5 500,00
222	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,027	16 500,00	445,50

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

127 539,50

223	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	259,000	44,00	11 396,00
224	M	283770960	izolace potrubí návleková 15 x 20 mm	m	110,000	22,00	2 420,00
225	M	283771060	izolace potrubí návleková 18 x 20 mm	m	58,000	27,50	1 595,00
226	M	283770450	izolace potrubí návleková 22 x 20 mm	m	75,000	30,80	2 310,00
227	M	283770480	izolace potrubí návleková 28 x 20 mm	m	6,000	33,00	198,00
228	M	283770550	izolace potrubí návleková 35 x 20 mm	m	10,000	38,50	385,00
229	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	110,000	269,50	29 645,00
230	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	58,000	291,50	16 907,00
231	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	75,000	324,50	24 337,50
232	K	733222105	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	6,000	423,50	2 541,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
233	K	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	10,000	537,90	5 379,00
234	K	733224206	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5	m	10,000	165,00	1 650,00
235	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	259,000	33,00	8 547,00
236	K	733291102.R	Podružný materiál, potrubí vytápění	soubor	1,000	9 350,00	9 350,00
237	K	733291104.R	Topná zkouška v provozu 48 hodin, vyvážení systému	soubor	1,000	8 250,00	8 250,00
238	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,239	11 000,00	2 629,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

28 017,00

239	K	734211115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	33,000	154,00	5 082,00
240	K	734221682	Termostatická hlavice kapalínová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	27,000	242,00	6 534,00
241	K	734261233	Sroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	33,000	165,00	5 445,00
242	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	33,000	275,00	9 075,00
243	K	734291124	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 110°C závitový	kus	2,000	165,00	330,00
244	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	2,000	275,00	550,00
245	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	275,00	550,00
246	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,041	11 000,00	451,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

130 270,80

247	K	735152173	Otopné těleso panelové typ 10 VK výška/délka 600/600 mm	kus	1,000	1 815,00	1 815,00
248	K	735152191	Otopné těleso panelové typ 10 VK výška/délka 900/400 mm	kus	1,000	1 914,00	1 914,00
249	K	735152293	Otopné těleso panelové typ 11 VK výška/délka 900/600 mm	kus	1,000	2 589,40	2 589,40
250	K	735152476	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 600/900 mm	kus	1,000	2 838,00	2 838,00
251	K	735152575	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/800 mm	kus	2,000	2 728,00	5 456,00
252	K	735152577	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	1,000	3 283,50	3 283,50
253	K	735152581	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/1600 mm	kus	1,000	4 244,90	4 244,90
254	K	735152582	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/1800 mm	kus	4,000	4 400,00	17 600,00
255	K	735152583	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/2000 mm	kus	1,000	4 950,00	4 950,00
256	K	735152585	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/2600 mm	kus	3,000	8 250,00	24 750,00
257	K	735152584	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/2300 mm	kus	3,000	8 140,00	24 420,00
258	K	735152595	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 900/800 mm	kus	1,000	4 246,00	4 246,00
259	K	735152601	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 900/1600 mm	kus	1,000	8 250,00	8 250,00
260	K	735152701.R	Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 900/1800 mm	kus	1,000	11 462,00	11 462,00
261	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
262	M	541530221.R	těleso trubkové koupelnové, 1500 x 450 mm, 400 W	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
263	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	1,264	5 500,00	6 952,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

7 926,60

264	K	740991100	Napojení na elektroměr, výstupní celková revize	soubor	2,000	3 963,30	7 926,60
-----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

12 893,10

265	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	924,00	1 848,00
266	M	10.637.292	U61 -rozvodnice zapuštěná 72M s dveřmi	KS	1,000	5 926,80	5 926,80
267	M	10.639.968.R	Rozvodnice P12M (12 modulů)	KS	1,000	302,50	302,50
268	K	742996100	Zapojení a oživení rozváděče se složitou výstrojí, svorkovnice	kus	2,000	2 407,90	4 815,80

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

31 041,01

269	K	743611111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	110,000	42,90	4 719,00
270	M	354411200	pásek uzemňovací 195001 30x4 mm	kg	115,500	50,60	5 844,30
271	M	354416400	podpěra vedení PV42 do zdíva pro zemní pásek 30x4	kus	10,000	13,20	132,00
272	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm	kus	10,000	14,30	143,00
273	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	134,500	50,60	6 805,70
274	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	18,225	100,50	1 831,61
275	M	354415500	podpěra vedení PV22 FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100 mm	kus	40,000	20,90	836,00
276	K	743631500	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	5,000	616,00	3 080,00
277	M	354410600	tyč jímací s rovným koncem JR 1,0 1000 mm FeZn	kus	5,000	138,60	693,00
278	M	354418310	úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m	kus	10,000	192,50	1 925,00
279	M	354414150	podpěra vedení PV 1b 15 do zdíva 150 mm	kus	20,000	15,40	308,00
280	M	354418320	troubka ochranná OT 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	10,000	89,10	891,00
281	M	354418400	držák ochranného úhelníku do zdíva DOU	kus	10,000	26,40	264,00
282	M	354418650	svorka k tyči zemnici SJ02 D28 mm	kus	10,000	38,50	385,00
283	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6- 10 mm	kus	34,000	23,10	785,40
284	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	20,000	7,70	154,00
285	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	20,000	13,20	264,00
286	K	743991101.R	Revize-hromosvod	kus	1,000	1 980,00	1 980,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

20 747,10

287	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	135,000	48,40	6 534,00
288	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	135,000	6,60	891,00
289	K	210122001	Montáž svodiče bleskových proudů nn 1.stupeň jednopólových impulzní proud do 35 kA	kus	1,000	385,00	385,00
290	M	358895030	Ochrana B+C v hl. rozvaděči	kus	1,000	3 702,60	3 702,60
291	K	210290811	Připojení spotřebičů do 5 kW	kus	2,000	484,00	968,00
292	K	210800003	Montáž měděných vodičů CYY 4 mm2 pod omítku ve stěně	m	80,000	38,50	3 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
293	M	341413001.R	vodič silový s Cu jádrem CYY 4 mm2	m	80,000	12,10	968,00
294	K	210800005	Montáž měděných vodičů CYY 10 mm2 pod omítku ve stěně	m	15,000	44,00	660,00
295	M	341413002.R	vodič silový s Cu jádrem CYY 10 mm2	m	15,000	27,50	412,50
296	M	341110301.R	podružný materiál- silnoproud	soubor	1,000	880,00	880,00
297	K	220260028	Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka KT 250	kus	2,000	473,00	946,00
298	K	220260047	Montáž krabice KO 125	kus	3,000	440,00	1 320,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

42 223,50

299	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	11,000	70,40	774,40
300	M	345355160	spínač jednopólový 10A ostatní barvy	kus	16,000	51,70	827,20
301	M	345367000	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	48,000	20,90	1 003,20
302	M	345367050	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný	kus	16,000	28,60	457,60
303	M	345367100	rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný	kus	1,000	40,70	40,70
304	M	345367103.R	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B50 R2 pětínásobný vodorovný	kus	8,000	95,70	765,60
305	K	747111125	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	3,000	74,80	224,40
306	M	345355760	spínač řazení 5 10A ostatní barvy	kus	3,000	80,30	240,90
307	K	747111126	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	29,000	78,10	2 264,90
308	M	345355560	spínač řazení 6 10A Tango ostatní barvy	kus	29,000	57,20	1 658,80
309	K	747131200	Montáž spínač PIR se zapojením vodičů	kus	4,000	253,00	1 012,00
310	M	345366011.R	PIR senzor 120°	kus	4,000	231,00	924,00
311	K	747131400	Montáž přípojka sporáková se zapojením vodičů	kus	1,000	330,00	330,00
312	M	345363980	materiál přípojky sporáku	kus	1,000	253,00	253,00
313	K	747161050	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	63,000	81,40	5 128,20
314	M	345551040	zásuvka 1násobná 16A Tango ostatní barvy	kus	63,000	102,30	6 444,90
315	K	747161512	Montáž zásuvka chráněná v krabici -data	kus	17,000	96,80	1 645,60
316	M	374512240	zásuvka tv+r+sat Tango ostatní barvy	kus	7,000	273,90	1 917,30
317	M	374512440	zásuvka data 2xRJ45 ostatní barvy	kus	10,000	145,20	1 452,00
318	K	747231130	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem	kus	30,000	16,50	495,00
319	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	11,000	61,60	677,60
320	M	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1	kus	2,000	75,90	151,80
321	M	358221050	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 2B/1	kus	4,000	111,10	444,40
322	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	22,000	59,40	1 306,80
323	K	747233130	Montáž jistič třípólový nn do 25 A s krytem	kus	3,000	24,20	72,60
324	M	358224010.1	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus	3,000	226,60	679,80
325	K	747233140	Montáž jistič třípólový nn do 25 A s krytem a signálním kontaktem	kus	2,000	85,80	171,60
326	M	358224260	jistič 3pólový-charakteristika C LPN (LSN) 25C/3	kus	2,000	278,30	556,60
327	K	747241012	Montáž proudových chráničů nn do 25 A s krytem	kus	2,000	126,50	253,00
328	M	358890500	chránič proudový 25A	kus	2,000	653,40	1 306,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
329	K	747523410	Montáž relé pomocné ventilátorové	kus	6,000	207,90	1 247,40
330	M	358352041.R	relé doběhové	kus	6,000	405,90	2 435,40
331	K	747991112. R	Ekvitermiho čidlo regulace a termostat, propojení	soubor	2,000	2 530,00	5 060,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

84 667,00

332	K	748111115	Montáž svítidlo zářivkové přisazené	kus	42,000	209,00	8 778,00
333	M	348144351.R	přisazené zářivkové svítidlo 120cm + 1x LED trubice 18W Economy	kus	15,000	748,00	11 220,00
334	M	348144391.R	přisazené zářivkové svítidlo 120cm + 2x LED trubice 18W Economy	kus	20,000	1 111,00	22 220,00
335	M	348212751.R	LED zářivkové svítidlo 30cm 4W nástěnné IP54	kus	7,000	253,00	1 771,00
336	K	748111116	Montáž svítidlo stropní přisazené	kus	20,000	187,00	3 740,00
337	M	348144461.R	bílý přisazený LED panel kulatý 220mm 18W IP54	kus	12,000	894,30	10 731,60
338	M	348144462.R	bílý přisazený LED panel kulatý 300mm 25W	kus	8,000	1 604,90	12 839,20
339	K	748111212	Montáž svítidlo nástěnné přisazené	kus	4,000	187,00	748,00
340	M	348144062.R	Svítidlo LED 25 W venkovní IP54	kus	4,000	1 529,00	6 116,00
341	K	748111214	Montáž svítidlo nouzové	kus	8,000	198,00	1 584,00
342	M	348381031.R	Nouzové sv. plast LED SA,6 hod, IP65, univ.,piktogram	kus	8,000	614,90	4 919,20

749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení

4 830,10

343	K	749111210	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	109,000	15,40	1 678,60
344	M	348237611.R	lustrhák s úchytkou do sádkartonu	kus	98,000	30,80	3 018,40
345	M	348237612.R	závěs boční s svítidlům	kus	11,000	12,10	133,10

751 - Vzduchotechnika

37 136,00

346	K	751122051	Mtž vent rad ntl podhledového základního D do 100 mm	kus	7,000	880,00	6 160,00
347	M	429143101	ventilátor radiální 103 m3/hod- zpětná klapka, filtr, časový doběh, montáž do podhledu	kus	7,000	3 795,00	26 565,00
348	K	751511122	Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm	m	11,000	88,00	968,00
349	M	429810100	trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 100 mm tl. 0,50	m	11,000	115,50	1 270,50
350	M	429811601.R	odbočka jednostranná 90° 100 / 100 mm	kus	7,000	247,50	1 732,50
351	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,040	11 000,00	440,00

762 - Konstrukce tesařské

13 248,29

352	K	762341133	Bednění střech rovných z desek CETRIS tl 16 mm na sraz šroubovaných na rošt (včetně)-přesah střechy	m2	28,010	441,00	12 352,41
353	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,701	1 278,00	895,88

763 - Konstrukce suché výstavby

208 010,57

354	K	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	216,700	686,80	148 829,56
355	K	763131572.R	SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	32,000	714,00	22 848,00
356	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	250,900	21,68	5 439,51
357	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	248,700	19,89	4 946,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
358	M	283292330	parobrzda s proměnnou ekvivalentní difuzní tloušťkou, UV stabilizací balení 60 m2	m2	273,570	37,23	10 185,01
359	K	763164516	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 15	m	11,000	656,20	7 218,20
360	K	763431801	Demontáž umakartového podhledu na viditelném roštu	m2	60,000	91,80	5 508,00
361	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,350	697,85	3 035,65

764 - Konstrukce klempířské

66 524,59

362	K	764011403	Podkladní plech z Pz plechu pro nřeby, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 250 mm	m	74,990	146,90	11 016,03
363	K	764011423	Dilatační připojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	4,000	257,40	1 029,60
364	K	764011614	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	4,000	395,20	1 580,80
365	K	764214405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	1,400	618,80	866,32
366	K	764214407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	7,500	799,50	5 996,25
367	K	764214408	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	7,500	877,50	6 581,25
368	K	764316642.R	Větrací komínek kanalizace izolovaný s průchodkou na krytině z šindelů s povrch úprav D 110mm	kus	3,000	1 105,00	3 315,00
369	K	764511403	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm	m	74,990	258,70	19 399,91
370	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	8,000	352,30	2 818,40
371	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	28,100	418,60	11 762,66
372	K	764518432	Sklápěcí výpust vody z Pz plechu kruhového svodu průměru 100 mm	kus	4,000	261,30	1 045,20
373	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	563,346	1,98	1 113,17

765 - Krytina skládaná

50 235,60

374	K	765151903	Vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů do 10% opravované plochy	m2	348,000	58,32	20 295,36
375	M	628650020	šindel asfaltový obdélník	m2	52,200	297,00	15 503,40
376	K	765151905.R	Montáž a opracování detailu odvětrávací tvarovky	soubor	24,000	380,00	9 120,00
377	M	628650150	Odvětrávací tvarovka T4	kus	24,000	201,00	4 824,00
378	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,555	888,00	492,84

766 - Konstrukce truhlářské

100 671,12

379	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	13,000	593,00	7 709,00
380	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	12,000	643,00	7 716,00
381	M	611629320	dveře vnitřní hladké CPL folie plné 1křídle 70x197 cm	kus	13,000	2 190,00	28 470,00
382	M	611629340	dveře vnitřní hladké CPL folie plné 1křídle 80x197 cm	kus	8,000	2 190,00	17 520,00
383	M	611629360	dveře vnitřní hladké CPL folie plné 1křídle 90x197 cm	kus	4,000	2 190,00	8 760,00
384	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	25,000	191,00	4 775,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
385	M	549146201.R	klika x klika	kus	8,000	680,00	5 440,00
386	M	549146101.R	WC set	kus	17,000	750,00	12 750,00
387	K	766692911	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	225,00	450,00
388	K	766692912	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	309,00	1 854,00
389	M	611444010	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	8,200	595,00	4 879,00
390	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,491	709,00	348,12

767 - Konstrukce zámečnické

48 801,70

391	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	3,400	925,00	3 145,00
392	M	553912060	zábradelní výplň z vodorovných tyčí-poz.	kus	2,000	12 000,00	24 000,00
393	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	0,720	1 180,00	849,60
394	M	697520650	rohož vstupní provedení rýhované hliníkové profily	m2	0,720	9 180,00	6 609,60
395	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	6,000	370,00	2 220,00
396	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	6,000	460,50	2 763,00
397	M	697521820	schodová hrana a lišta	m	7,260	890,00	6 461,40
398	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,622	1 050,00	2 753,10

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

186 343,36

399	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	521,200	23,49	12 242,99
400	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	521,200	11,79	6 144,95
401	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	521,200	107,10	55 820,52
402	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	248,700	3,81	947,55
403	M	581248420	folie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	261,135	1,10	287,25
404	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	565,200	17,19	9 715,79
405	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení maliřských prací	m2	248,700	10,35	2 574,05
406	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	816,100	54,90	44 803,89
407	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	565,200	7,59	4 289,87
408	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	25,000	494,10	12 352,50
409	M	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	7,000	846,00	5 922,00
410	M	553311540	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 700 L/P	kus	6,000	984,00	5 904,00
411	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	3,000	1 002,00	3 006,00
412	M	553311580	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	kus	4,000	1 020,00	4 080,00
413	M	553311791.R	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 320 800 L/P atyp	kus	5,000	2 894,40	14 472,00
414	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	20,000	189,00	3 780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

771 - Podlahy z dlaždic

32 196,41

415	K	771571115	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 22 ks/m2	m2	26,600	534,60	14 220,36
416	M	597612591.R	dlaždice keramické 18/22 ks/m2,protiskluzová	m2	29,260	378,00	11 060,28
417	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	26,600	36,27	964,78
418	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	26,600	195,30	5 194,98
419	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,670	452,70	756,01

776 - Podlahy povlakové

314 143,76

420	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	248,700	46,08	11 460,10
421	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	248,700	9,63	2 394,98
422	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	222,000	26,01	5 774,22
423	K	776141113	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm	m2	222,000	260,10	57 742,20
424	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	99,150	96,30	9 548,15
425	K	776251121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	222,000	149,40	33 166,80
426	M	284110690	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, Topshield, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	244,200	666,00	162 637,20
427	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	162,600	101,70	16 536,42
428	M	284110090	lišta speciální soklová 18 x 80 mm role 50 m	m	178,860	60,30	10 785,26
429	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	110,000	9,90	1 089,00
430	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	3,976	756,90	3 009,43

781 - Dokončovací práce - obklady

166 935,66

431	K	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných lepených	m2	116,000	50,67	5 877,72
432	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	173,080	475,20	82 247,62
433	M	597610451.R	obkládačky barevné keramické 18-22 ks/m2	m2	173,080	355,50	61 529,94
434	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,500	678,60	1 017,90
435	M	634651240	zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm	m2	1,500	5 821,20	8 731,80
436	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	173,080	36,27	6 277,61
437	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,768	452,70	1 253,07

M - Práce a dodávky M

105 525,00

21-M - Elektromontáže

93 665,00

438	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	650,000	44,00	28 600,00
439	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	650,000	11,77	7 650,50
440	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	500,000	46,20	23 100,00
441	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	500,000	19,25	9 625,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
442	K	210810052	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených pevně	m	20,000	70,40	1 408,00
443	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	20,000	78,10	1 562,00
444	K	210810053	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených pevně	m	20,000	92,40	1 848,00
445	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	20,000	100,10	2 002,00
446	K	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	m	150,000	47,30	7 095,00
447	M	341110900.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	150,000	19,47	2 920,50
448	K	210810057	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně	m	75,000	51,70	3 877,50
449	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	75,000	53,02	3 976,50

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

7 400,00

450	K	331540255.R	Demontáž a likvidace rozvodné skříně, zednické začištění	kus	4,000	1 850,00	7 400,00
-----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

4 460,00

451	K	360020529.R	Montáž hasicího přístroje	ks	4,000	225,00	900,00
452	M	449321130	přístroj hasící ruční 34A 183B	kus	4,000	890,00	3 560,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

249 660,40

VRN2 - Příprava staveniště

3 870,00

453	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	3 870,00	3 870,00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

7 740,00

454	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	7 740,00	7 740,00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy

15 500,00

455	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	15 500,00	15 500,00
-----	---	-----------	--------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

23 000,00

456	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	23 000,00	23 000,00
-----	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

199 550,40

457	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	38 000,00	38 000,00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

161 550,40

458	K	210010016	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených volně	m	300,000	6,60	1 980,00
459	M	345713500	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040	m	300,000	14,30	4 290,00
460	K	210010019	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně	m	100,000	8,80	880,00
461	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	100,000	17,60	1 760,00
462	K	220300642	Ukončení kabelu koaxiálního pro anténní svody průměru do 10 mm	kus	16,000	41,80	668,80
463	K	2202802211.R	Montáž a dodávka kabely bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm (EZS)	m	560,000	30,80	17 248,00
464	K	2203203066.R	Montáž a dodávka elektronicky ovládaného zámku	kus	3,000	902,00	2 706,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
465	K	220321435	Montáž a dodávka krabice - box ústředny, zapuštěná montáž včetně zapojení vodičů MHY 721	kus	2,000	4 048,00	8 096,00
466	K	220321442.R	Montáž čidla prostorového, dodávka	kus	13,000	723,80	9 409,40
467	K	220321443.R	Montáž čidla okenního, dodávka - detektor tříštění skla	kus	16,000	829,40	13 270,40
468	K	220321444.R	GSM komunikátor pro přenos zpráv na MT-dodávka a montáž	kus	2,000	4 298,80	8 597,60
469	K	220321446.R	Telefonní hlasový modul pro ústředny, volání přes GSM, nebo pevnou linku - přídatný modul pro hlasovou komunikaci	kus	2,000	1 548,80	3 097,60
470	K	220321447.R	TP12180 (mat. standart) - záložní akumulátor, montáž	kus	2,000	957,00	1 914,00
471	K	220321448.R	Ovládací klávesnice s LCD displejem, dodávka a montáž	kus	2,000	2 728,00	5 456,00
472	K	220321449.R	Ovládací klávesnice s LED kontrolkami, dodávka a montáž	kus	1,000	1 634,60	1 634,60
473	K	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	kus	5,000	207,90	1 039,50
474	M	404830100	detektor požární	kus	5,000	555,50	2 777,50
475	K	220322009	Oživení a nastavení systému EZS	kus	2,000	2 640,00	5 280,00
476	K	220322011	Zaškolení obsluhy pro systém EZS	kus	2,000	550,00	1 100,00
477	K	220330166	Montáž poplachové sirény	kus	5,000	880,00	4 400,00
478	M	382261301.R	Zálohovaná siréna	kus	5,000	1 606,00	8 030,00
479	K	220331003.R	Napojení objektu na internet, zřizovací poplatek	soubor	1,000	275,00	275,00
480	K	22033145.R	UPS 850 VA, RACK, WI-FI router- dodávka, smontování, zapojení	soubor	1,000	9 394,00	9 394,00
481	K	220700111	Montáž anténního systému na trubkový stožár do 30 m v l. pásmu	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
482	M	10.042.535	Anténa 22dB pro základní příjem pozemního digitálního vysílání - zesilovač odolný proti povětrnostním vlivům - příjem signálu DVB-T a digitálního rádia DAB	KS	1,000	759,00	759,00
483	M	316711011.R	Stožár 2.dílný d=35/42 (2x2m)	kus	1,000	979,00	979,00
484	M	316711012.R	patka stožáru	kus	1,000	836,00	836,00
485	K	220700112.R	Demontáž a likvidace dřevěného sloupu výšky 6 m, včetně kabelu	kus	1,000	660,00	660,00
486	M	1285583	TV ZESILOVAC , rozbočovač	KS	1,000	253,00	253,00
487	K	220700171	Montáž dílčích anténních napáječů mezi dvěma vysílači a jedním rozvaděčem	kus	1,000	495,00	495,00
488	M	1285583.1	TV ZESILOVAC K21-69 KONEKTOR /433K/	KS	1,000	363,00	363,00
489	M	1285551	multipřepínač 8 výstupů	KS	1,000	2 365,00	2 365,00
490	K	220960164.R	Podružný materiál- slaboproud	soubor	1,000	440,00	440,00
491	K	744739910	Montáž kabel Cu sdělovací do 0,40 kg umístěný volně	m	400,000	8,80	3 520,00
492	M	10.049.249	UTP 4x2x0,5 cat.5e drát bal.305m SOLARIX	M	400,000	5,50	2 200,00
493	K	744743611	Montáž kabel Cu sdělovací koaxiální 50-1,50, 75-3,70 pevně	m	160,000	9,90	1 584,00
494	M	10.049.003	Kabel CB 100F koaxiální (prod.po balení)	M	160,000	6,60	1 056,00
495	K	747411200	Montáž domácího vrátého	kus	3,000	1 859,00	5 577,00
496	M	374141300.R	El. vrátý se dvěma tlačítky, rám, video, vnitřní a venkovní jednotka	kus	3,000	7 953,00	23 859,00